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RESULTATLISTE LANDSMESTERSKAPET 2022

Bane: Frogner Stadion

Arrangør: Aktiv Skøyteklubb og Oslo Skøiteklub

1000 m J13 13.02.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 057 y. Anne Sofie Knutsen Birkedal Asker skøyteklubb J13 1.37,97

2 058 i. Pauline Lysø Olsen BØSK J13 1.39,20

3 053 i. Linnea Haneberg Hamar IL J13 1.42,35

4 051 y. Milla Grønvold Andersen Drammens SK J13 1.45,39

5 055 y. Lovisia Olstad Grinden Nord-Odal IL J13 1.49,63

6 054 y. Natalia Skrzypiec Sandefjord skøiteklub J13 1.49,64

7 049 i. Elle Borgen Steen Fana IL J13 1.51,67

8 048 i. Thomine Sæves Myran Båstad IL Skøyter J13 2.02,37

1000 m G13 13.02.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 029 i. Sigmund Løvlien Krokhaug Tynset IF G13 1.27,81

2 031 y. Oliver Fjellgård Lyby Leinstrand IL G13 1.31,11

3 030 i. Tage Alexander Linn BØSK G13 1.33,67

4 032 y. Bendik Becker Pedersen Fana IL G13 1.34,94

5 033 y. Lucas Haugnes Bjørklund Geithus IL G13 1.35,96

6 035 y. Nathaniel Høyer Leinstrand IL G13 1.39,07

7 047 i. Haakon Biermann Oslo Skøiteklub G13 1.44,56

8 034 i. David Martin Davidsen Jevnaker IF G13 1.45,94

9 037 i. Sebastian Strand Bjørkum Leinstrand IL G13 1.47,29

10 044 y. Petter Moe Løken Geithus IL G13 1.51,46

11 040 y. Adrian Andreas Grønnevik Båstad IL Skøyter G13 1.53,46

12 041 y. Nikolas Johannessen Tønsbergs Turn G13 1.54,28

13 045 i. Ottar Gravold Borgersen Geithus IL G13 1.57,74

046 i. Knut Pedersen Aktiv SK G13 DNS
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Resultatliste Landsmesterskapet 2022

1000 m J14 13.02.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 078 i. Martine Solem BØSK J14 1.37,94

2 076 i. Emmeline Berentsen Aktiv SK J14 1.45,82

3 077 y. Anine Haugnes Bjørklund Geithus IL J14 1.48,19

4 074 y. Josefine Henriksen Kongsvinger SK J14 1.52,81

5 075 i. Inka Boldingh Debernard Aktiv SK J14 2.03,61

1000 m G14 13.02.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 071 i. Miika Klevstuen Oslo Skøiteklub G14 1.25,76

2 063 y. Halvor Kjøsterud Erlingsen Asker skøyteklubb G14 1.25,99

3 059 i. Paul Fredrik Michlet Båstad IL Skøyter G14 1.27,72

4 060 y. Eirik Andersen Aktiv SK G14 1.31,10

5 061 i. Elias Skogen Stavanger Sandnes SK G14 1.33,97

6 066 i. Jakob Johannes Bjelland Forsaa Stavanger Sandnes SK G14 1.34,93

7 065 y. Mathias Myhrer Båstad IL Skøyter G14 1.35,10

8 067 y. William Vorvik Trondhjems SK G14 1.35,87

9 062 i. Aron Feiring Aktiv SK G14 1.38,04

10 068 y. Fredrik Colbensen-Tveten Aktiv SK G14 1.44,97

11 069 i. Jørgen Brochmann Tromsø SK G14 1.46,67

12 070 i. Sebastian Vike Lackner Trondhjems SK G14 1.51,07

064 y. Mads Nordhus Aktiv SK G14 DQ

1000 m J15 13.02.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 105 i. Vilde Semb Tønsbergs Turn J15 1.36,71

2 109 i. Guro Samdahl Melhuus Sp.kl. Falken J15 1.42,98

3 099 y. Stella Horka Arendal SK J15 1.48,32

4 101 y. Leona Olstad Grinden Nord-Odal IL J15 1.50,81

5 106 y. Lina Ulvan Resell Sp.kl. Falken J15 1.52,08

6 104 i. Ada Darup Tønsbergs Turn J15 1.53,75

7 107 i. Karoline Vestre Leinstrand IL J15 1.58,14

8 100 y. Ella Pokpoon Stavanger Sandnes SK J15 2.01,93

9 098 i. Helene Søreng Soleng Tromsø SK J15 2.03,06

10 110 y. Tuva Sundsvold Leinstrand IL J15 2.04,49

1000 m G15 13.02.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 080 i. Fredrik Pedersen Oslo Skøiteklub G15 1.22,67

2 084 i. Filip Møller Nordal IF Fram G15 1.24,20

3 086 i. Tinius Rambøl Alme Aktiv SK G15 1.25,26

4 081 y. Arne Lernes Tromsø SK G15 1.25,43 MT

5 083 y. Nicolai Ulvan Sp.kl. Falken G15 1.26,50

6 085 i. Kristoffer Songstad Fana IL G15 1.26,98

7 082 y. Frederik Gajos Hamre Stavanger Sandnes SK G15 1.27,80 MT

8 089 i. Lars Ulveseth Fana IL G15 1.32,30

9 088 y. Bernhard Benjaminsen Båstad IL Skøyter G15 1.34,88

fortsetter neste side...
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Resultatliste Landsmesterskapet 2022

1000 m G15 13.02.2022 (fortsetter fra forrige side)
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

10 090 y. Bo Oscar Lilletvedt Fana IL G15 1.42,18

11 091 i. Even Borgen Steen Fana IL G15 1.54,63

1000 m J16 13.02.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 121 y. Aurora Grinden Løvås Nord-Odal IL J16 1.31,86

2 125 i. Stine Finsland Asker skøyteklubb J16 1.39,86

3 122 i. Ingrid Håkegård Eichler SSK Toten J16 1.40,71

4 123 y. Maria Theresa Davidsen Jevnaker IF J16 1.51,85

1000 m G16 13.02.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 111 i. Finn Elias Haneberg Hamar IL G16 1.23,72

2 112 y. Aron Aannø BØSK G16 1.24,87

3 114 y. Christoffer Hovde Jevnaker IF G16 1.25,50

4 115 i. Ivar Norheim Fana IL G16 1.27,57

5 116 i. Sivert Refsdal Hamar IL G16 1.28,33

6 117 i. Jørgen Szygenda Sør-Fron IL G16 1.38,15

7 118 y. Jonas Olderli Berget Sp.kl. Falken G16 1.39,71

8 119 y. Mats Bye Martinsen Geithus IL G16 1.43,49

1000 m J12 13.02.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 019 y. Victoria Pagar Gjøvik SK J12 1.49,27

2 023 i. Sigrid Bakken Vold Hamar IL J12 1.50,34

3 022 y. Linnea Melgårdshagen Sør-Fron IL J12 1.50,46

4 016 y. Jenny Skjæveland Solhaug SSK Toten J12 1.54,76

5 018 i. Helle Boldingh Debernard Aktiv SK J12 2.04,33

6 017 y. Lovise Ulveseth Fana IL J12 2.05,08

7 028 i. Selma Opdahl-Njøs Leinstrand IL J12 2.08,01

8 015 y. Josephine Stenback Oslo Skøiteklub J12 2.19,10

9 020 i. Eira Sørheim Oslo Skøiteklub J12 2.21,79

10 013 i. Helle Leona Grønnevik Båstad IL Skøyter J12 2.46,56

1000 m G12 13.02.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 012 i. Audun Semb Tønsbergs Turn G12 1.46,16

2 011 y. Thomas Sundsvold Leinstrand IL G12 1.46,92

3 009 i. Elias Brubak Sør-Fron IL G12 1.47,25

4 005 i. Sindre Soleng Jakobsen Tromsø SK G12 1.47,85

5 010 y. Martin Vike Lackner Trondhjems SK G12 1.52,61

6 008 y. Sigurd Rø Goulding Leinstrand IL G12 1.57,19

7 007 y. Theodor Henriksen Kongsvinger SK G12 1.57,79

8 001 i. Oliver Østbye Båstad IL Skøyter G12 2.13,56
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Resultatliste Landsmesterskapet 2022

3000 m J13 13.02.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 051 i. Milla Grønvold Andersen Drammens SK J13 5.40,17 MT

2 049 y. Elle Borgen Steen Fana IL J13 6.32,10 MT

3000 m G13 13.02.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 029 i. Sigmund Løvlien Krokhaug Tynset IF G13 4.47,96

2 033 y. Lucas Haugnes Bjørklund Geithus IL G13 5.23,22

3 032 y. Bendik Becker Pedersen Fana IL G13 5.24,37

4 035 i. Nathaniel Høyer Leinstrand IL G13 5.27,47

5 044 i. Petter Moe Løken Geithus IL G13 5.50,05

6 047 y. Haakon Biermann Oslo Skøiteklub G13 6.14,30

7 041 i. Nikolas Johannessen Tønsbergs Turn G13 6.23,36

3000 m J14 13.02.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 078 i. Martine Solem BØSK J14 5.15,56

2 076 y. Emmeline Berentsen Aktiv SK J14 5.46,74

3 074 y. Josefine Henriksen Kongsvinger SK J14 6.21,62

4 075 i. Inka Boldingh Debernard Aktiv SK J14 7.11,89

3000 m G14 13.02.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 071 y. Miika Klevstuen Oslo Skøiteklub G14 4.43,23

2 060 i. Eirik Andersen Aktiv SK G14 4.46,85

3 063 y. Halvor Kjøsterud Erlingsen Asker skøyteklubb G14 4.50,12

4 061 i. Elias Skogen Stavanger Sandnes SK G14 5.20,36

5 066 i. Jakob Johannes Bjelland Forsaa Stavanger Sandnes SK G14 5.23,20

6 068 y. Fredrik Colbensen-Tveten Aktiv SK G14 5.25,55

7 062 i. Aron Feiring Aktiv SK G14 5.34,93

8 069 y. Jørgen Brochmann Tromsø SK G14 5.58,97

3000 m J15 13.02.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 105 i. Vilde Semb Tønsbergs Turn J15 5.16,34

2 103 y. Karoline Hilsen Drammens SK J15 6.20,95
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Resultatliste Landsmesterskapet 2022

3000 m G15 13.02.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 079 y. Didrik Eng Strand Hamar IL G15 4.18,12

2 084 y. Filip Møller Nordal IF Fram G15 4.36,72

3 080 i. Fredrik Pedersen Oslo Skøiteklub G15 4.39,48

4 086 i. Tinius Rambøl Alme Aktiv SK G15 4.44,69

5 085 i. Kristoffer Songstad Fana IL G15 4.47,87

6 088 y. Bernhard Benjaminsen Båstad IL Skøyter G15 5.14,92

7 089 y. Lars Ulveseth Fana IL G15 5.20,11

8 090 i. Bo Oscar Lilletvedt Fana IL G15 5.40,10

3000 m J16 13.02.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 121 i. Aurora Grinden Løvås Nord-Odal IL J16 5.08,44

2 122 y. Ingrid Håkegård Eichler SSK Toten J16 5.16,64

3 125 i. Stine Finsland Asker skøyteklubb J16 5.39,20

3000 m G16 13.02.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 112 y. Aron Aannø BØSK G16 4.43,30

2 111 i. Finn Elias Haneberg Hamar IL G16 4.43,37

3 115 y. Ivar Norheim Fana IL G16 4.57,90


